100
臺北市開封街 2 段 的 號 2 樓

受文者:中華民國營造工程工業同

業公會全國聯合會

行政院公共工程委員會 函
地址: 11010 台北市松仁路 3 號 9 樓
聯絡人 : 陳巧靜
聯絡電話 : (02)87897612
傳真 : (02)878976 14

裝 發文日期:中華民國 106 年 2 月 22 日

發文字號:工程技字第 10600047060 號
速別:最速件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 如說明

主這:函轉外交部函，為有關汶萊內政部之公開招商資訊，請轉

知所屬會員參考運用，請查照 。

說明:檢送外交部 106 年 2 月 17 日外經投字第 10600053270 號

函影本乙份 。

正本 : 中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國營造工程工業同業公會全國聯
訂 合會

副本 : 內政部、工程產業全球化專案辨公室(以上皆含附件)

主任委員

一章
內

心
i

:

-mm
1
2

-
m
ω
3
i
l-

-
川
)
心
wm

惜
一

「叭
，
川
!
以

-

本案依分層 負責規定授權業務主管決行

線

第 1 頁 ，共 1 頁